
NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Veřejná zakázka: Rizikové kácení v ochranném pásmu trakčního vedení Červenka - Moravičany
Objednatel: Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc
Místo: ST Olomouc, obvod VTM1 Zhotovitel: CTB, a.s. Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4
Cenová soustava: Sborník pro údržbu a opravy žel. infrastruktury 2020

___________________ CELKEM veřejná zakázka "Rizikové kácení v ochranném pásmu trakčního vedení Červenka - Moravičany"________ 2 587 642,00

M nožství Op  na
č . KCN Kód po ložky Popis MJ

celkem jedno tková
C ena celkem

ZRN (základní rozpočtové náklady)
1 I r F T 5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m 2 p lochy sk lon  te rénu  do 1:2 m 2 4 000,00
2 TrH 5904020110 V yřezán í křovin porost hustý 6 a v íce  kusů stonků na m 2 p lochy sk lon  te rénu  do 1 :2 m 2 6 200,00
3 H T F T 5904025020 O řez vě tv i m ístně ručně do výšky  nad te rénem  přes 2 m hod 48,00
4 TrH 5904035010 Kácení s trom ů se sklonem  te rénu  do 1 :2 obvodem  km ene od 31 do 63  cm kus 80,00
5 H 7 F T 5904035030 Káceni s trom ů se sklonem  te rénu  do 1 :2 obvodem  km ene přes 80  do 157 cm kus 237,00
6 TrH 5904035040 Kácení s trom ů se sklonem  te rénu  do 1 :2 obvodem  km ene přes 157 do 220 cm kus 11,00
7 H 7 F T 5904040030 R izikové káceni s trom ů lis tna tých  se sklonem  te rénu  do 1:2 obvodem  km ene přes 80  do 157 cm kus 534,00
8 TrH 5904040040 R izikové kácení s trom ů lis tna tých  se sklonem  te rénu  do 1:2 obvodem  km ene přes 157 do 220 cm kus 21,00
9 H T F T 5904040050 R izikové káceni s trom ů lis tna tých  se sklonem  te rénu  do 1:2 obvodem  km ene přes 220 do 283 cm kus 1,00

10 TrH 5904040230 R izikové kácení s trom ů je h lična tých  se sklonem  te rénu  do 1:2 obvodem  km ene přes 80  do 157 cm kus 16,00
11 H 7 F T 5904040240 R izikové káceni s trom ů je h lična tých  se sklonem  te rénu  do 1:2 obvodem  km ene přes 157 do 220 cm kus 4,00
12 TrH 5904040250 R izikové kácení s trom ů je h lična tých  se sklonem  te rénu  do 1:2 obvodem  km ene přes 220 do 283 cm kus 2,00

VON (vedlejší a ostatní náklady)
13 XDp 9903100100 Přeprava m echan izace  na m ísto  prováděných prací o hm otnosti do 1 2 1 přes 50  do 100 km kus 2,00
14 VO N 024101001 Inženýrská č innost s třežen i pracovní skup iny  zam ěstnanců hod 240,00

15 VO N 033121021
Provozní v livy  Rušení prací že lezn ičn ím  provozem  š irá  tra ť nebo dopravny s ko le jovým  rozvětvením  s 
počtem  v laků  za sm ěnu  8 ,5  hod. přes 50 do 100 % 350 000,00

CELKEM veřejná zakázka "Rizikové kácení v ochranném pásmu trakčního vedení Červenka - Moravičany" 2 587 642,00

s- 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1195397

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 66bcadeb-4ee8-4ba8-895d-63d3e75b17d1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.11.2020 08:16:01


		2020-11-05T07:16:03+0000




